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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53912402M

2. Data e Regjistrimit 12/03/2025
3. Emri i Subjektit 2H shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje   Lagjja Karbunare e Poshtme , numer unik 
indeksi 05_8270784 , pasuria me numer 653/2, zona 
kadastrale 2087. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem si 
tuba,rakorderi,mallra hidraulike per ujesjellesa ,detergjenteve 
pluhrave te ndryshem lares,pastrues,artikuj 
sanitare,kozmetike,artikuj industriale,ushqimore,produkte 
bujqesore,blektorale frutaperime,prodhime te detit,pijeve 
freskuse e alkoolike,te konfeksioneve te ndryshme,duhan-
cigare te markave e llojeve te ndryshme,automjetesh cdo lloji 
pjese kembimi,paisje elektro shtepijake, elektrike, 
kompjuterike, hidrosanitare, hidraulike.Import-Exsport.  
Aktivitet prodhues te materialeve dhe paisjeve te ndryshme 
hidraulike,tubave plastike,aktivitet ne fushen e ndertimeve 
civile e private,ndertim te rrugeve nacionale e rurale si dhe 
cdo aktivitet tjeter prodhues. Tregeti artikuj prej 
qiramike,qelqi,artizanati,duralumini, lendes drusore te 
perpunuar dhe ta pa perpunuar,mobiljeve,kancelarise,lodrave 
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te ndryshme per femije,aparatura kompjuterike,e 
digitale,materialeve e lendeve te parate te gjitha 
llqjeve,materialeve dhe lendeve te ndertimit dhe te inerteve 
ne pergjithesi,materialeve plastike,gome,hekuri,kimike 
nenprodukteve tyre,perpunimit te cilat mund te sherbejne ne 
fushen buqesise,transportit,ndertimit,serviseve,te bimeve te 
ndryshme medicinale dhe eterovajore,pleherash dhe 
prodhimesh te tjera kimike dhe buqesore,prodhimesh 
kozmetioke dhe estetike. Hapje dhe shfrytezim 2 
hotelesh,motelesh,bar-kafe,restorante,diskotekash,qendrash 
pushimi e kurative,ne fushen e turizmit ne pergjithesi. 
Agjensi dhe aktivitete imobiljare te pasurive te pa lujteshme 
dhe lujteshme. Veprimtari 
komisionere,ndermjetesimi,perfaqesimi,konsulence. Ne 
fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve me mjetet e 
vete shoqerise ose per llogari per te trete. Shoqeria do te 
kryeje te gjitha veprimtarite tregetare,financiare qe lidhen me 
objektin kryesor te saj dhe qe gjykohet e nevojshme e te 
dobishme prej saj. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose 
te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, 
agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe 
qellime te tjera aktiviteti.  Ajo mund te ndermarre dhe 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se 
luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezanes, qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj.  
Aktivitet ne fushen e sherbimeve hidraulike, sherbime per 
montim te linjave per ujesjellesa , linjave per 
kanalizime,linjave per vaditje,linjave te gazit si dhe sherbime 
te tjera ne kete fushe.  Aktivitetet ne fushen e transportit te 
mallrave brenda vendit, aktivitet ne fushen e transportit 
nderkombetar te mallrave, per te trete dhe me qira.
Saimir Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2025 Deri: 09/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardian Mihaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Saimir Hoxha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2H SHPK
E-Mail: finance@dsme.info  
Telefon: 0684033741  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421761-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AC3BD3-DD5A-46A5-80F9-4EFE6F8B6D58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D154B66-8001-4B9F-81E2-799C608B4B1F

